Lista pracowników US mogących zostać promotorami w Szkole Doktorskiej US

Dziedzina: nauki społeczne
Dyscyplina: pedagogika
	Imię i nazwisko
	Stopień / tytuł
	Adres e-mailowy
	Telefon
	Adres 
(ulica, piętro, pokój)
	Zainteresowania naukowe 
(max 4 słowa kluczowe)

	Anna Murawska
	dr hab. 
	anna.murawska@usz.edu.pl
	914443753
	Ul. Ogińskiego 16/17 
I p., pok. 104
	teoria wychowania, szkoła wyższa

	Justyna Nowotniak
	dr hab.
	justyna.nowotniak@usz.edu.pl
	
	Ul. Ogińskiego 16/17 
I p., pok. 106

	metodologia, pedagogika ogólna

	Hubert Kupiec
	dr hab.
	hubert.kupiec@usz.edu.pl
	
	Ul. Ogińskiego 16/17 II p., pok. 200
	Resocjalizacja, profilaktyka społeczna

	Iwona Jazukiewicz
	dr hab. 
	iwona.jazukiewicz@usz.edu.pl
	
	ul. Pawła VI nr 2
IIp., pok. 208
	pedagogika szkoły, pedagogika rodziny, pedeutologia, teoria wychowania

	Irena Ramik-Mażewska
	dr hab.
	irena.ramik-mazewska@usz.edu.pl
	
	ul. Krakowska 71-79,
pokój 164-165
	pedagogika specjalna, inkluzja, dyskryminacja, dzieciństwo i dorosłość osób z niepełnosprawnością

	Urszula Chęcińska
	dr hab. 
	urszula.checinska@usz.edu.pl 
	
	ul. Ogińskiego 16/17, pok. nr 201
	pedagogika wczesnej edukacji, literatura i kultura dziecięca, biografistyka pedagogiczna

	Elzbieta Perzycka
	dr hab.
	elzbieta.perzycka@usz.edu.pl 
	601200875
	ul. Ogińskiego 16/17, pok. nr 5
	Komunikacja medialna, kultura edukacji, wyzwania szkoły, projektowanie zawodowe i edukacyjne

	Elżbieta Magiera
	dr hab.
	elzbieta.magiera@usz.edu.pl
	
	ul. Ogińskiego 16/17, pok. nr 8
	historia wychowania/dzieje oświaty i myśli pedagogicznej

	Oskar Szwabowski
	dr hab.
	Oskar.szwabowski@usz.edu.pl
	
	Ul. Ogińskiego 16/17,  pok. nr 101
	Filozofia edukacji, pedagogika krytyczna, autoetnografia, krytyczne dociekania jakościowe

	Barbara Kromolicka
	prof. dr hab.
	barbara.kromolicka@usz.edu.pl
	
	ul. Ogińskiego 16/17, pok. nr 219
	Pedagogika społeczna, praca socjalna

	
	
	
	
	
	



